of Richd Norton his Wife, author & Sister and
Editor of the L. D. in Liverpool Esq: - and divided Purs³
Ort.

8452

1. Omnibus hanc cartam indentatam quatripartitam visuris vel audituris
Johannes lound clericus Robertus Danby Ranulphus Pygot Willelmus
heron Robertus Ingleton et Ricardus
2. Weltdown salutem in domino Sciatis nos tradidisse dimississe liberasse
et hac presenti carta nostra confirmasse Dionisie uxori Willelmi Maillorje
armigeri sorori et uni heredum
3. Willelmo Tempest armigero filio et heredi Willelmi Tempest militis
maneria nostra de Stodelay et lynton cum pertinencijs in comitatu
Eborum ac eciam manerium nostrum de Trafford cum pertinencijs
4. infra episcopatum Dunelmensem necnon omnia dominia mesuagia
terras tenementa redditus servicia reversiones et possessiones
quascumque cum omnibus et singulis suis pertinencijs que quondam
5. fuerint predicti Willelmi Tempest militis in Stodelay lyntona et Trafford
predictis ac in villis de Bromptona iuxta Northalvertonam Coppedhewik
aldfeld Wynkesley
6. Wodhous et Grantley ex parte boriali Aque de Skella cum suis
pertinencijs cum molendino dicte ville de Grantlay et fixura stagni
eiusdem molendini et eciam quinque mesuagia
7. iacencia in Vico Vocato Westgate in villa Ripona et tres acras terre in
eadem villa Ripona eisdem mesuagijs adiacentes sive pertinentes cum
omnibus et singulis suis pertinencijs habenda
8. et tenenda eidem Dionisie et heredibus de corpore suo legitime
procreatis de capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita et
de iure consueta imperpetuum Concessimus eciam et hac presenti
9. carta nostra confirmavimus eidem Dionisie sex solidatos redditus cum
pertinencijs percipiendos annuatim de tenura Johannis Whixlay Junioris
in dicta villa Ripona octo denaratos redditus
10. exeuntes et percipiendos annuatim de tenementis nuper ^in tenura^
Thome Slother in eadem villa sexdecim denaratos redditus cum
pertinencijs annuatim percipiendos de tenemento Johannis Croyser
11. eadem villa et quatuor denaratos redditus exeuntos et percipiendos
annuatim de tenemento Willelmi Roche in eadem villa habendos et
percipiendos annuatim eidem Dionisie et
12. heredibus suis predictis ad terminos solucionis inde usuales Ita quod si
contingat ipsam Dionisiam obire sine heredibus de corpore suo legitime
procreatis tunc post decessum eiusdem

13. Dionisie omnia predicta maneria diversa mesuagia terre tenementa redditus servicia reverciones et possessiones cum omnibus et singulis suis pertinencijs integre remaneant Johanni filio et heredi
14. Ricardi Norton et Isabelle uxoris eius sororis et alterius heredum eiusdem Willelmi Tempest filij Willelmi et heredibus de corpore ipsius Johannis Norton legitime procreatis tenendos
15. de capitalibus domino feodi illius in forma predicta imperpetuum Et si contingat ipsum Johannem Norton sive heredes de corpore suo legitime procreatos obire tunc post decessum eiusdem Johannis
16. omnia predicta maneria diversa mesuagia terre tenementa redditus servicia reverciones et possessiones cum omnibus et singulis suis pertinencijs integre remaneant Rolando Tempest et heredibus masculis de
17. corpore suo legitime procreatis tenendos de capitalibus dominis feodi illius in forma predicta imperpetuum Et si contingat ipsum Rolandum sive heredes masculos de corpore suo legitime
18. procreatos obire tunc post decessum eiusdem Rolandi omnia predicta maneria diversa mesuagia terre tenementa redditus servicia reverciones et possessiones cum omnibus et singulis suis pertinencijs
19. integre remaneant Johanni Tempest militi et heredibus masculis de corpore suo legitime procreatis Tenendos de capitalibus domino feodi illius in forma predicta imperetuum Et si contingat
20. ipsum Johannem Tempest obire sine herede masculo de corpore suo legitime procreato tunc post decessum eiusdem Johannis Tempest omnia predicta maneria diversa mesuagia terre tenementa
21. redditus servicia reverciones et possessiones cum omnibus et singulis suis pertinencijs integre remaneant rectis heredibus predicti Willelmi Tempest armigeri Tenendos de capitalibus dominis feodi
22. illius in forma predicta imperpetuum Et ad deliberandum pro nobis et nomine nostro prefate Dionisie plenam et pacificam seisinam et possessionem de et in omnibus predictis manerijs diversis
23. messuagijs terris tenementis redditibus servicijs reversionibus et possessionibus cum omnibus et singulis suis pertinencijs secundum vim formam et effectum presentis carte nostre indentate quatripartite
24. assignavimus et loco nostro posuimus predictum Johannem whixlay et Ricardum Proktour attornatos nostros speciales coniunctim et divisim per presentes Ratum et gratum habituras quicquid ijdem attornati nostri